
364888-2016 Page 1/9

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 364888-2016 - Zadávání
Polsko-Płock: Výrobky z obilných zrn
OJ S 202/2016 19/10/2016
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Powiat Płocki reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Płocku
Poštovní adresa: ul. Bielska 59
Obec: Płock
Kód NUTS: PL121 Ciechanowsko-płocki
PSČ: 09-400
Země: Polsko
E-mail: cuw@powiat.plock.pl
Tel.: +48 242676800
Fax: +48 242676848

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.powiat-plock.pl

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: http://bip.
powiat-plock.pl/wiadomosci/3/lista/przetargi
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedenou adresu
Další informace lze získat na jiné adrese:
Úřední název: Centrum Usług Wspólnych Powiatu Płockiego
Poštovní adresa: ul. Bielska 59
Obec: Płock
Kód NUTS: PL121 Ciechanowsko-płocki
PSČ: 09-400
Země: Polsko
Kontaktní osoba: Anna Regulska
E-mail: bzp@powiat.plock.pl
Tel.: +48 242676872
Fax: +48 242676879

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.powiat-plock.pl

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/364888-2016
mailto:cuw@powiat.plock.pl?subject=TED
http://www.powiat-plock.pl
http://bip.powiat-plock.pl/wiadomosci/3/lista/przetargi
http://bip.powiat-plock.pl/wiadomosci/3/lista/przetargi
mailto:bzp@powiat.plock.pl?subject=TED
http://www.powiat-plock.pl


364888-2016 Page 2/9

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1. Název
Dostawa artykułów spożywczych dla domów pomocy społecznej w powiecie płockim w 2017 
roku. Pakiet 2. Artykuły z przemiału zbóż.

Hlavní kód CPV
15613000 Výrobky z obilných zrn

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis
1.Przedmiotem zamówienia jest „Dostawa artykułów spożywczych dla domów pomocy 
społecznej w powiecie płockim w 2017 roku.” Pakiet 2. Artykuły z przemiału zbóż.”
2. Wspólny słownik zamówień (CPV) – 15 61 30 00 – 8;
3. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych zgodnie z podziałem.
Część 1. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Brwilnie
Część 2. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Goślicach
Część 3. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Koszelewie
Część 4. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Nowym Miszewie
Część 5. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Wyszogrodzie
Część 6. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie
Wykonawca może złożyć ofertę na jedną, kilka lub na wszystkie części zamówienia.
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Dział II.

Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 41 701,89 PLN

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano
nabídky mohou být předkládány pro všechny části

Popis

Název
Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Brwilnie
Část č.: 1

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
15613000 Výrobky z obilných zrn

Místo plnění
Kód NUTS: PL121 Ciechanowsko-płocki
Hlavní místo dodání nebo plnění: Dom Pomocy Społecznej w Brwilnie, Brwilno, ul. Płocka 90. 
Gmina Stara Biała.

Popis zakázky
1. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia dla Pakietu, przedstawiono w załączniku – dla 
każdej części w odrębnej zakładce arkusza – do niniejszego opisu przedmiotu zamówienia. 
Wykonawca może złożyć ofertę na jedną, kilka lub na wszystkie części zamówienia.
2. Zamawiający w SIWZ oraz załączniku określił przewidywane, szacunkowe zapotrzebowanie 
na artykuły spożywcze w okresie wykonywania zamówienia, które nie są wiążące dla 



364888-2016 Page 3/9

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

Zamawiającego, a stanowią jedynie podstawę dla Wykonawców do sporządzenia oferty. 
Wykonawcy nie będą przysługiwały żadne roszczenia odszkodowawcze w stosunku do 
niewykorzystanej ilości przedmiotu zamówienia.

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Cena

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 6 977,40 PLN

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Začátek: 01/01/2017 Konec: 31/12/2017
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Goślicach
Část č.: 2

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
15613000 Výrobky z obilných zrn

Místo plnění
Kód NUTS: PL121 Ciechanowsko-płocki
Hlavní místo dodání nebo plnění: Dom Pomocy Społecznej w Goślicach, Goślice 66, 09-230 
Bielsk.

Popis zakázky
1. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia dla Pakietu, przedstawiono w załączniku – dla 
każdej części w odrębnej zakładce arkusza – do niniejszego opisu przedmiotu zamówienia. 
Wykonawca może złożyć ofertę na jedną, kilka lub na wszystkie części zamówienia.
2. Zamawiający w SIWZ oraz załączniku określił przewidywane, szacunkowe zapotrzebowanie 
na artykuły spożywcze w okresie wykonywania zamówienia, które nie są wiążące dla 
Zamawiającego, a stanowią jedynie podstawę dla Wykonawców do sporządzenia oferty. 
Wykonawcy nie będą przysługiwały żadne roszczenia odszkodowawcze w stosunku do 
niewykorzystanej ilości przedmiotu zamówienia.

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Cena



364888-2016 Page 4/9

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6. Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 10 394,50 PLN

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Začátek: 01/01/2017 Konec: 31/12/2017
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Koszelewie
Část č.: 3

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
15613000 Výrobky z obilných zrn

Místo plnění
Kód NUTS: PL121 Ciechanowsko-płocki
Hlavní místo dodání nebo plnění: Dom Pomocy Społecznej w Koszelewie, Koszelew 2, 09-530 
Gąbin.

Popis zakázky
1. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia dla Pakietu, przedstawiono w załączniku – dla 
każdej części w odrębnej zakładce arkusza – do niniejszego opisu przedmiotu zamówienia. 
Wykonawca może złożyć ofertę na jedną, kilka lub na wszystkie części zamówienia.
2. Zamawiający w SIWZ oraz załączniku określił przewidywane, szacunkowe zapotrzebowanie 
na artykuły spożywcze w okresie wykonywania zamówienia, które nie są wiążące dla 
Zamawiającego, a stanowią jedynie podstawę dla Wykonawców do sporządzenia oferty. 
Wykonawcy nie będą przysługiwały żadne roszczenia odszkodowawcze w stosunku do 
niewykorzystanej ilości przedmiotu zamówienia.

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Cena

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 5 086,60 PLN

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Začátek: 01/01/2017 Konec: 31/12/2017
Tuto zakázku lze obnovit: ne



364888-2016 Page 5/9

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Nowym Miszewie
Část č.: 4

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
15613000 Výrobky z obilných zrn

Místo plnění
Kód NUTS: PL121 Ciechanowsko-płocki
Hlavní místo dodání nebo plnění: Dom Pomocy Społecznej w Nowym Miszewie, Nowe 
Miszewo ul. Pałacowa 2B, 09-470 Bodzanów.

Popis zakázky
1. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia dla Pakietu, przedstawiono w załączniku – dla 
każdej części w odrębnej zakładce arkusza – do niniejszego opisu przedmiotu zamówienia. 
Wykonawca może złożyć ofertę na jedną, kilka lub na wszystkie części zamówienia.
2. Zamawiający w SIWZ oraz załączniku określił przewidywane, szacunkowe zapotrzebowanie 
na artykuły spożywcze w okresie wykonywania zamówienia, które nie są wiążące dla 
Zamawiającego, a stanowią jedynie podstawę dla Wykonawców do sporządzenia oferty. 
Wykonawcy nie będą przysługiwały żadne roszczenia odszkodowawcze w stosunku do 
niewykorzystanej ilości przedmiotu zamówienia.

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Cena

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 11 012,75 PLN

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Začátek: 01/01/2017 Konec: 31/12/2017
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne



364888-2016 Page 6/9

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Wyszogrodzie
Část č.: 5

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
15613000 Výrobky z obilných zrn

Místo plnění
Kód NUTS: PL121 Ciechanowsko-płocki
Hlavní místo dodání nebo plnění: Dom Pomocy Społecznej w Wyszogrodzie, ul. 
Niepodległości 5a, 09-450 Wyszogród.

Popis zakázky
1. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia dla Pakietu, przedstawiono w załączniku – dla 
każdej części w odrębnej zakładce arkusza – do niniejszego opisu przedmiotu zamówienia. 
Wykonawca może złożyć ofertę na jedną, kilka lub na wszystkie części zamówienia.
2. Zamawiający w SIWZ oraz załączniku określił przewidywane, szacunkowe zapotrzebowanie 
na artykuły spożywcze w okresie wykonywania zamówienia, które nie są wiążące dla 
Zamawiającego, a stanowią jedynie podstawę dla Wykonawców do sporządzenia oferty. 
Wykonawcy nie będą przysługiwały żadne roszczenia odszkodowawcze w stosunku do 
niewykorzystanej ilości przedmiotu zamówienia.

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Cena

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 2 511,25 PLN

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Začátek: 01/01/2017 Konec: 31/12/2017
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis



364888-2016 Page 7/9

III.2.2.

III.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1. Název
Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie
Část č.: 6

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
15613000 Výrobky z obilných zrn

Místo plnění
Kód NUTS: PL121 Ciechanowsko-płocki
Hlavní místo dodání nebo plnění: Dom Pomocy Społecznej w Zakrzewie, Zakrzewo 14, 09-
460 Mała Wieś.

Popis zakázky
1. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia dla Pakietu, przedstawiono w załączniku – dla 
każdej części w odrębnej zakładce arkusza – do niniejszego opisu przedmiotu zamówienia. 
Wykonawca może złożyć ofertę na jedną, kilka lub na wszystkie części zamówienia.
2. Zamawiający w SIWZ oraz załączniku określił przewidywane, szacunkowe zapotrzebowanie 
na artykuły spożywcze w okresie wykonywania zamówienia, które nie są wiążące dla 
Zamawiającego, a stanowią jedynie podstawę dla Wykonawców do sporządzenia oferty. 
Wykonawcy nie będą przysługiwały żadne roszczenia odszkodowawcze w stosunku do 
niewykorzystanej ilości przedmiotu zamówienia.

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Cena

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 5 719,39 PLN

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Začátek: 01/01/2017 Konec: 31/12/2017
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky vztahující se k zakázce

Podmínky realizace zakázky
Zgodnie z dokumentacją zamówienia.

Oddíl IV: Řízení



364888-2016 Page 8/9

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1. Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 22/11/2016 12:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Polština

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Nabídka musí být platná do: 20/01/2017

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 22/11/2016 12:30Místní čas: 
Místo: 
1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego – Centrum Usług Wspólnych Powiatu 
Płockiego, ul. Bielska 59, 09-400 Płock, IV piętro, pokój 405.
2. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – II piętro, pokój 203.

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ano
Uveďte předpokládané datum zveřejnění dalších oznámení:
Październik – listopad 2017 roku.

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Poštovní adresa: ul. Postępu 17a
Obec: Warszawa
PSČ: 02-676
Země: Polsko
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Fax: +48 224587800
Internetová adresa: http://uzp.gov.pl

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://uzp.gov.pl


364888-2016 Page 9/9

VI.5.

VI.4.4.

Zgodnie z art. 182 ustawy Pzp.

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Poštovní adresa: ul. Postępu 17a
Obec: Warszawa
PSČ: 02-676
Země: Polsko
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Fax: +48 224587800
Internetová adresa: http://uzp.gov.pl

Datum odeslání tohoto oznámení
17/10/2016

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://uzp.gov.pl

